ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23  ноября 2016 года                                                                                    № 289
с. Староюрьево

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от
29  сентября  2005  №153  «О  введении  в  действие  на  территории
Староюрьевского района системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом № 248-ФЗ от 03.07.2016 года
«О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской
Федерации», рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение
Староюрьевского  районного  Совета  народных  депутатов  от  29  сентября
2005года  № 153 «О введении в  действие  на  территории Староюрьевского
района системы  налогообложения  в  виде  единого налога на вмененный
доход  для  отдельных  видов  деятельности»,  внесенной  главой  района,
заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам,

Староюрьевский  районный  Совет народных депутатов решил:
1.  Внести  в  решение  Староюрьевского  районного  Совета  народных

депутатов  от  29  сентября  2005года  №153  «О  введении  в  действие  на
территории  Староюрьевского  района  системы  налогообложения  в  виде
единого  налога  на  вменённый  доход  для  отдельных  видов  деятельности»
(газета  «Староюрьевская  Звезда»  от  12  октября,  28  декабря  2005года,  01
февраля  2006года,  14  ноября  2007года,  26  ноября  2008  года,  29  апреля
2009года,  1 августа 2012года, 28 ноября 2012года; сайт www.top68.ru от 25
марта 2015года, 28 апреля 2016года) следующие изменения:

пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с

Общероссийским  классификатором видов  экономической  деятельности  и
коды услуг в соответствии с  Общероссийским классификатором продукции
по  видам  экономической  деятельности,  относящихся  к  бытовым  услугам,
определяются Правительством Российской Федерации;».

garantf1://70092790.0/
garantf1://70092790.0/
garantf1://70550730.0/
garantf1://70550726.0/

2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого
издания  (ТОП68  Тамбовский  областной  портал)  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца до дня его официального опубликования и
не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на
вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Председатель Староюрьевского
районного Совета народных депутатов
                                         Л.И.Федосеева

Глава Староюрьевского района

                                    С.А.Чиркин